
  

Prot.n. 5281  7.6 

                                                          

                                                          

 

DECISIONE DI SELEZIONE PER IL 

Avv. Prot. 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)

MISSIONE 4: ISTRUZIO
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università 

“Scuole innovative, cablaggio, nuovi 
AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM 
AZIONE 2 – NEXT GENERATION 

PROGETTO M4C1I3.2
PROGETTO M4C1I3.2

 

VISTI gli avvisi Prot. 4971 e 4972 del 31/10/2023 relativi all
in materia di collaudo di opere e interventi
per gli investimenti complementari al 

n. 1 Esperto Tecnico per attività
D64D22002850006 e n°1 Esperto
Labs CUP: D64D22002860006   

in relazione ai progetti Scuola 4.0 Next Generation Classroom Azione 1 
identificato dal codice CUP D64D2200
17111 identificato dal codice CUP D64D2200

 l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta al conferimento d
per attività di collaudo, nell’ambito della Missione 4 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido al

  

1 
 
 

                                                      All’Albo sito W

                                                      Amministrazion

DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
ATTIVITA’ DI COLLAUDO 

Avv. Prot. 4971 e 4972 del 31/10/2023  
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  
Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2 Scuola 4.0  
“Scuole innovative, cablaggio, nuovi   aborat di apprendimento e  

NEXT GENERATION CLASSROOM – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI
NEXT GENERATION LABS – LABORATORI PER LE PROFESSIONI DIGITALI DEL FUTURO

M4C1I3.2-2022-961-P-17102     CUP D64D22002850006
M4C1I3.2-2022-962-P-17111     CUP D64D22002860006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prot. 4971 e 4972 del 31/10/2023 relativi alla selezione di  Esperto
interventi pubblici nell’ambito degli interventi previsti dall’unione

 PNRR si ricerca: 

attività di Collaudo nell’ Azione 1 Next Generation Classroom CUP: 
Esperto Tecnico per attività di Collaudo nell’ Azione

 

Scuola 4.0 Next Generation Classroom Azione 1 M4C1I3.2
D64D22002850006, e Next Generation Labs Azione 2

D64D22002860006 : 

PREMESSO CHE 

colastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta al conferimento d
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università

 

Web 

ne Trasparente  

CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI PER 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università  

  aboratory”  
ENDIMENTO INNOVATIVI 

LABORATORI PER LE PROFESSIONI DIGITALI DEL FUTURO 
D64D22002850006 
D64D22002860006 

Esperto Tecnico con competenza 
dall’unione europea e nazionale 

Generation Classroom CUP: 
Azione 2 Next Generation 

M4C1I3.2-2022-961-P-17102 
e Next Generation Labs Azione 2 M4C1I3.2-2022-962-P-

colastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi 
Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

le università” – Investimento 



  
3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori
PNRR, finanziato dall’Unione europea 

 in data 31/10/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato gli 

VISTE  le domande pervenute nei termini.

La pubblicazione della graduatoria degli aventi diritto valida per entrambi gli avvisi

N. ORD. C

1 TULIMIE

2 CASSINI 

3 CERVIER

(*) Precedenza personale interno all’Istituzione sc

 

La presente graduatoria trascorsi c
considerarsi definitiva . 

Lagonegro, 15/112023   

 

     
                                                                       
                                                                       

 

  

2 
 
 

Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori
PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

zione scolastica ha pubblicato gli Avvisi di selezione 

le domande pervenute nei termini. 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria degli aventi diritto valida per entrambi gli avvisi: 

COGNOME NOME 

ERI GERARDO 9*

 RITO PIO 23

RE GIACINTO 21

colastica 

cinque giorni a partire dalla data odierna, in a

    

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           Dott. Roberto SANTARSIERE

                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
                                                            sensi dell'art. 3 bis, c. 4 del D. Lgs. Vo n. 82/05

Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del 

di selezione prot. n. 4971 e 4972 

 

PUNTI 

* 

3 

1 

assenza di reclami, è da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Roberto SANTARSIERE 

irma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art. 3 bis, c. 4 del D. Lgs. Vo n. 82/05 


